Si allega la specifica tecnica relativa alla configurazione richiesta circa il protocollo di 
comunicazione (vedi “Allegato C - Tabella specifiche contatori”). 

ART.3  Ammontare e durata dell’Appalto 

L’importo a base d’asta per la fornitura è fissato in:  

Lotto III - € 365.500,00 (euro trecentosessantacinquemila e cinquecento/00) oltre IVA 
di cui € 0,00 (euro zero/00) per oneri di sicurezza.  

Lotto Finalità Caratteristiche  DN Prezzo N. Importo totale 

3 

Grandi 
Utenze 

Tipologia: Contatori 
Ultrasonici a batteria 

50 € 400,00 350 € 140.000,00 

Antincendio Precisione: